様式第２号

射水市新湊交流会館使用許可変更申請書

年　　月　　日
指定管理者
株式会社　技研サービス　　御中

申請者　住所又は所在地
氏名又は団体名
代表者氏名
担当者氏名
連　　絡　　先

射水市新湊交流会館の使用について、下記のとおり許可の内容について変更の許可
を受けたいので申請します。

	変 更 申 請 内 容
	変更後の
使用期間
	　　年　　月　　日（ 　） 　　時　　分から
　　年　　月　　日（ 　） 　　時　　分まで

	変更後の
使用施設
	□会議室　　　□ホール１　　　□ホール２

	変更の理由

	変更後の
使用予定人数

	営利目的　　□有　　□無

	特記事項

	利用料金の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

	減免申請
の 理 由
	□　構成員の半数以上が市内に住所を有する身体障害者手帳等の交付
を受けた者で構成する団体であって、当該団体が団体利用するため
□　構成員の半数以上が市内に住所を有する中学生以下の者で構成す
る団体であって、当該団体が団体利用するため
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利　用　料　金
	　　時間×　　　　　円／時間＝　　　　　円

[bookmark: _GoBack]